

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP777-2024
Stavba: Oprava AHV vozovky ul.Přičná

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Kareta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2024/I

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 7. 4. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 469 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 469 000,00	Výše daně 308 490,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 777 490,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	POSP777-2024	Datum:	7. 4. 2024
Stavba:	Oprava AHV vozovky ul.Příčná	Projektant:	ing.Pospíšil Michal
Místo:	Olomouc	Zpracovatel:	CU2024/I
Zadavatel:	Statutární město Olomouc		
Uchazeč:	Kareta s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 469 000,00	1 777 490,00
1	Komunikace	1 409 730,80	1 705 774,27
1-1	komunikace - soupis prací	1 409 730,80	1 705 774,27
2	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	59 269,20	71 715,73
2-1	Vedlejší rozpočtové náklady-soupis prací	59 269,20	71 715,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava AHV vozovky ul.Příčná
Objekt: 1 - Komunikace
Soupis: 1-1 - komunikace - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CG-CZ 21121
Datum: 7. 4. 2024
CZ-CPA 42.11.10

Zadavatel: Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč: Kareta s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal CU2024/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 409 730,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 409 730,80	21,00%	296 043,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 705 774,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava AHV vozovky ul.Příčná		
Objekt:	1 - Komunikace		
Soupis:	1-1 - komunikace - soupis prací		
Místo:	Olomouc	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Uchazeč:	Kareta s.r.o.	Zpracovatel:	ing.Pospíšil Michal CU2024/I

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 409 730,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 409 730,80
001 - zemní práce	1 552,60
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné	1 117 469,51
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	16 017,75
81 - Potrubí z trub betonových	18 779,37
96 - Bourání konstrukcí	255 911,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava AHV vozovky ul Příčná

Objekt

1 - Komunikace

Soupis

1-1 - komunikace - soupis prací

Místo

Olomouc

Datum

7. 4. 2024

Zadavatel

Statutární město Olomouc

Projektant

ing.Pospíšil Michal

Uchazeč

Kareta s.r.o.

Zpracovatel

CU2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 409 730,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 409 730,80

D 001

zemní práce

1 552,60

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	159,00	572,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/122151101>

VV: 30*0,4*0,3 3,600

2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	3,600	140,11	504,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP: Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/171251101>

VV: 30*0,4*0,3 3,600

3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	39,65	475,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/181111111>

VV: 30*0,4 12,000

D 57

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

1 117 469,51

4	K	572531122	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 20 do 30 mm	m	100,000	141,53	14 153,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP: Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky přes 20 do 30 mm

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/572531122>

VV: 100 100,000

5	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	3 969,000	13,32	52 867,08	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/573231109>

VV: 2646+2646/2 3 969,000

6	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 646,000	235,24	622 445,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/577134121>

VV: 2646 2 646,000

7	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 323,000	310,97	411 413,31	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/577155122>

VV: 2646*0,5 1 323,000

8	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 646,000	4,07	10 769,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PP: Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/938909311>

VV: 2646 2 646,000

9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	38,000	152,36	5 789,68	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP: Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/919121213>

Poznámka k soustavě cen: V cenách jsou započteny náklady na vyčištění spár před těsněním a očištění a náklady na montáž těsnění a závl. spár včetně dodání materiálu

VV: 6+6+10+10+6 38,000

10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,138	233,17	32,18	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC: <https://podminsky.vysocetm.cz/obj/2024/01/998225111>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen 1. Ceny lze použít i pro plochy ležící s krytím mobilním betonovým nebo živičným								
D 059			kryty poz.komunikací - dlažba	16 017,75				
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	287,47	8 624,10	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Poznámka k souboru cen 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kamenná tělešného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 bez nákladů na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121. Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníku, tyto se oceňují ve specifikaci.								
12	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,300	131,02	3 969,91	CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,350	1 442,56	1 947,46	CS ÚRS 2022 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
14	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	3,000	119,91	359,73	
PP Rezáni obrub 3 předpoklad								
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	10,132	110,20	1 116,55	CS ÚRS 2022 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
D 81			Potrubi z trub betonových	18 779,37				
16	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 764,70	17 647,00	
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu 10								
17	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,208	269,10	1 132,37	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
Poznámka k souboru cen 1. Polohy přesunu hmot nelze užít pro zemnu, sypání, stěropráce kamenná ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 152 2 - . Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání: kataloq 300-1. Časová práce								
D 96			Bourání konstrukcí	255 911,57				
18	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	38,000	54,38	2 066,44	CS ÚRS 2023 01
PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
PSC Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na vycištění spár po řezání								
19	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	238,000	54,38	12 942,44	CS ÚRS 2023 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
PSC Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody								
VV 6+6+10+10+6 38,000								
VV trhlíny 100*2								
VV 200,000								
20	K	113154321	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 646,000	26,33	69 669,18	CS ÚRS 2024 01
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
VV 6cm 2646/2*2								
VV 2 646,000								
21	K	113154322	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 646,000	48,58	128 542,68	CS ÚRS 2024 01
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm Online PSC obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 30*1,01								
VV 2646 2 646,000								
22	K	R-096-001	Odkup vyfrézovaného recyklátu minimálně za cenu 50 Kč/t	t	426,006	-50,00	-21 300,30	
PP Odkup R-mat.minimálně za cenu 50 Kč/t VV 2646*0,092+2646/2*0,069 426,006								
23	K	R-096-005	Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu	t	426,006	133,88	57 033,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu					
VV			2646*0,092+2646/2*0,069		426,006			
24	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	9,000	306,28	2 756,52	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107130					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro výbuvu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odsouvaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstíráje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkopistů, škvír, srůsky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z vozářky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů upalovaných živocímnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živocímných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919-73. Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zúčastí navyšuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1. Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714...-718...-724... a -734... lze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.					
VV			obruby					
VV			30*0,3		9,000			
VV			Součet		9,000			
25	K	113202111	Vytřáení obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	54,25	1 627,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Vytřáení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytřáení obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži vyřtí i s oděrnou z vysořovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očštění: a) vyřhanych obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979-0... Očštění vybouraných obrubníků, krajníků, tlesek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytřáených dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979-07-11. Očštění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytřáení obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobná množství vytřáení obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, štruktury nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1. Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
VV			30		30,000			
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,310	88,40	734,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomení dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
VV			obruby+beton					
VV			30*0,3*0,24		2,160			
VV			30*0,205		6,150			
27	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,310	41,42	344,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutné sutí překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997-22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru složené vápnem, cementem nebo železem. 4. Ceny 997-22-156 jsou určeny pro drabný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
VV			obruby+beton					
VV			30*0,3*0,24		2,160			
VV			30*0,205		6,150			
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	74,790	5,18	387,41	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutné sutí překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997-22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru složené vápnem, cementem nebo železem. 4. Ceny 997-22-156 jsou určeny pro drabný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
VV			skládku 10 km					
VV			obruby+beton					
VV			30*0,3*0,24		2,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			30*0,205		6,150			
VV			Mezisoučet:		8,310			
VV			8,31*9		74,790			
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,310	133,24	1 107,22	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Oslova PSC			https://podmínky.urs.cz/identifikace/997221861					
PSC			Poznámka k součtu cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV			obruba+beton					
VV			30*0,3*0,24		2,160			
VV			30*0,205		6,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava AHV vozovky ul. Příčná

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady-soupis prací

KSO:

Místo:

Olomouc

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

Kareta s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

CU2024/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 269,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 269,20	21,00%	12 446,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 715,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava AHV vozovky ul.Příčná
Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady-soupis prací

Místo:	Olomouc	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	ing.Pospíšil Michal
Uchazeč:	Kareta s.r.o.	Zpracovatel:	CU2024/I

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 269,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 269,20
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava AHV vozovky ul. Příčná
Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Soupis: 2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady-soupis prací

Místo: Olomouc Datum: 7. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Uchazeč: Kareta s.r.o. Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 59 269,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 59 269,20

1	K	012002000	Geodetické práce - zaměření	Kč	1,000	5 551,61	5 551,61	CS ÚRS 2023 01
PPGeodetické práce Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/012002000 PSC P								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 551,61	5 551,61	CS ÚRS 2023 01
PPZařízení staveniště Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/030001000 PSC P								
3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	Kč	1,000	1 665,48	1 665,48	CS ÚRS 2023 01
PPPasportizace objektu před započítím prací Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/013274000 PSC P								
4	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	2 775,80	2 775,80	
PPMonitoring průběhu výstavby P								
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	30 173,09	30 173,09	CS ÚRS 2023 01
PPDopravní značení na staveništi Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/034303000 PSC P								
6	K	041403001	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	5 551,61	5 551,61	
PPNáklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob P								

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PPUmístění informační tabule obsahující název akce, název stavební firmy a termín realizace (informační tabule bude umístěna na viditelném místě min. 2 dny před započítím prací). Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/034503000 PSC P								

D VRN4 Inženýrská činnost 6 500,00

8	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
PPZkoušky bez rozlišení Online PSChttps://podminny.usc.cz/tem/043103000 P								